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Mottagare 

Kontaktperson REMM 
Kopia till 

Diariet

Trafikverket avslutar samordningen av REMM 
(Resfria/digitala möten i myndigheter) 
 

Sedan 2011 har Trafikverket tillsammans med flera myndigheter drivit på 

utvecklingen av myndigheters digitala möten, för att minska klimatpåverkan och 

spara pengar och tid. Många myndigheter kommit mycket långt i frågan.  

Vi i REMM-gruppen vill rikta ett stort tack till alla myndigheter som deltagit i 

samverkansarbetet under de här åren. Digitala möten spelar en viktig roll i 

digitaliseringen, en av vår tids viktigaste samhällsförändrande krafter. Mängden 

digitala möten har ökat kraftigt, inte minst under pandemin. Tekniken för digitala 

möten har i många fall nått en hög nivå, däremot har kulturen för digitala och hybrida 

möten inte kommit lika långt. Vinsterna med bra digitala möten är stora men långt 

ifrån realiserade. Sammantaget har vi under de här åren åstadkommit mycket – det är 

något vi ska vara stolta över. 

Trafikverket avslutar samordningen av REMM vid utgången av 2025. 

Våren 2026 medverkar Trafikverket för sista gången i Naturvårdsverkets 

uppföljningsarbete med miljöledning i staten. Nu gällande överenskommelser med 

Trafikverket om samverkan i REMM upphör därmed 2025-12-31. Vår förhoppning är 

att arbetet med digitala möten lever vidare och utvecklas i nätverket. 

Arbetet fortsätter under hösten 2024 och hela 2025. REMM kommer att 

genomföra olika planerade aktiviteter, som Fråga REMM och webbinarier, som rustar 

oss och driver på vårt arbete med digitala möten. Hör av er till oss om vad det är ni 

behöver för stöd. Under nästa år kommer ett urval av materialet på nuvarande 

webbplats (www.remm.se) att successivt flyttas över till www.trafikverket.se. 

Självklart ska även en slutrapport för perioden 2011–2025 tas fram.  

Resan med digitala möten har bara börjat och Trafikverket är en i laget. Vi är 

många myndigheter som nu har en resepolicy där digitala möten är förstahandsval, 

men vi behöver alla arbeta vidare med att utveckla våra egna digitala möten för att 

spara tid, pengar och minska klimatpåverkan. 

Om du har frågor är du välkommen att delta på Fråga REMM den 18 oktober.      

Du kan även höra av dig till remm@trafikverket.se, eller till uppdragsledare Christer 

Strömberg, e-post: christer.stromberg@trafikverket.se, telefon: 010-123 62 48. 

Trafikverkets GD kommer inom kort att skicka brev till alla REMM-myndigheter med 

motsvarande information. Mer information om REMM finns tills vidare på 

www.remm.se  
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Med vänlig hälsning 

Christer Strömberg 

Uppdragsledare REMM 
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